nis communicando, rationem reddit et cur

indicem eidem non adjecerit. fol. 61.

Incip. prpef. " In nomine Sancte Trinitatis

nos frater Johannes, abbas Cistercii frequen-

tius non absque profundo cordis dolore

ab archivis Cistercii extrahi et conscribi fide-

literque ad originalia et registra auscultari ac

diligenter, anno Domini millesimo quatricen-

tesimo nonagesimo, in modum qui sequitur

imprimi fecimus."

Datum est privil. i. 2 Paschal. II. anno

scilicet Domini iioo. Numerantur privile-

gia et instrumenta clii.,.quibus succedit ' Pia

et exhortatoria totius operis conclusio
;

'

incip. " Eya venerabiles et egregii patres,

amantissimique ac devotissimi fratres."

Desin. " constituta faciat piissimus domi-

nus Jesus sue dulcissime matris precibus."

In calce,

a. Carmen rhythmicurain laudem Cistercii. fol.149.

Incip.

" Gaude felix mater Cistercium firmamenti spera

stelligera,

Paradisus lignorum omnium quem divina planta-

vit dextera."

b. Carmen elegiacum ad lectorem de eodem or-

dine et Johanne abbate. fol. 149 b.

Incip.

" Quisquis es, accipies istum qui forte libellum

Ordinis eximii quisquis amator ades."

In fine, " Ther is in this book this 29 of

October 1605, clxv. leaves of fare written

parchment, no part vvherof is ether decayed

or dcffaced." Deinde ;
" There is 149 leaves

and no more this 28 Dec. 16 15 whereof one

is not written upon."

CLXVIII.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 303,

sec. XV., binis columnis bene exaratus et ser-

vatus.

1. Commentarius sive Postillaj octo in Cantica

Canticorum ex SS. Gregorio, Augustino,

Bernardo, Beda, aliisque collectus, cum pro-

logo. fol. I.

Incip. prol. " Deus in gradibus ; etc. Tres

sunt gradus quibus ascenditur ad Dei cog-

nicionem."

Incip. lib. " Simile est regnum ; etc. In

hac auctoritate tanguntur ea que pertinent

ad cognicionem libri."

In calce, " Explicit ; Deo gracias.."

2. Expositio in Cantica Canticorum, libris sep-

tem, quam composuit Beda presbyter vene-

rabilis, juvante se gratia superna. fol. 80.

Primus liber est Bedffi contra Julianum ;

sex reliqui ' ex opusculis beati Gregorii col-

lecti sunt.'

Exstant omnes imprcssi, inter opp.ed. 1 612,

tom. iv. col. 714.

3. Ejusdem in S. Marci evangelium commentarii,

cum prsefatione. fol. 146.

Incip. " In exposicione evangelii;" ut ibid.

tom. V. col. 92.

4. Ejusdem in S. Lucse evangelium expositio,

libris sex comprehensa; praeviis capituHs;

mutil. fol. 201.
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Incip. " Beatus evangelista Lucas de om-